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Pressmeddelande

Cathrin	Kröll	tar	över	ledningen	från
Horst-Dietrich	Kraus	–	Personalbyte	på
marknadsföringsavdelningen	hos	Pilz

Ostfildern,	26.09.2024	-	Byte	i	ledningen	på
avdelningen	för	marknadsföring	och	kommunikation
hos	Pilz:	Från	och	med	1	oktober	2024	är	Cathrin
Kröll,	i	egenskap	av	Vice	President	för	Global
Marketing,	ansvarig	för	automationsföretagets
marknadsföringsaktiviteter.	Hon	efterträder	Horst-
Dietrich	Kraus,	som	lämnar	tjänsten	efter	30	år.

Med	Cathrin	Kröll	(43)	kunde	familjeföretaget	tillsätta
platsledningen	med	en	efterföljare	från	det	egna	ledet:
Cathrin	Kröll,	tidigare	Senior	Manager	för	International
Marketing	Management,	har	varit	verksam	hos	Pilz	sedan
19	år	tillbaka	i	olika	områden	inom	försäljning	och
marknadsföring.	Från	och	med	1	oktober	är	hon	Vice
President	för	Global	Marketing.	Därmed	kommer	hon	i
framtiden	att	ansvara	för	marknadsföring	och
kommunikation	över	hela	världen	hos	leverantören	av
säkra	automationslösningar.

Innan	dess	innehade	Horst-Dietrich	Kraus	(64)	tjänsten	i
30	år.	Under	den	tiden	byggde	han	upp
marknadsföringsavdelningen	och	var	en	viktig	del	av
arbetet	för	att	utveckla	Pilz	till	ett	ledande	varumärke	för
säker	automation.	Horst-Dietrich	stannar	kvar	hos
företaget:	Han	tar	över	tjänsten	som	Senior	Manager	för
Brand	Protection	och	ser	till	att	skydda	varumärket	Pilz
och	Pilz	egna	varumärken	internationellt.
”Marknadsföring	och	kommunikation	har	alltid	haft	en	stor
betydelse	för	Pilz	och	bidrar	till	företagets	framgång	på	ett
hållbart	sätt.	I	samband	med	bytet	i	ledningen	för
marknadsföringen	vill	jag	uttrycka	min	tacksamhet:	För
det	första	för	allt	som	Horst-Dietrich	Kraus	och	hans	team
har	åstadkommit	genom	åren.	För	det	andra	att	vi	kunnat
tillsätta	den	här	tjänsten	på	ett	så	bra	sätt	med	Cathrin
Kröll.	Kreativ	marknadsföring	är	även	i	fortsättningen
kännetecknande	för	Pilz”,	säger	Susanne	Kunschert,
delägare	i	Pilz	GmbH	&	Co.	KG.



Bildtext:	Cathrin	Kröll	är	från	och	med	oktober	2024	Vice	President	för	Global
Marketing	hos	automationsföretaget	Pilz.	Hon	tar	över	från	Horst-Dietrich
Kraus.	(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)
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Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	är	en	global	leverantör	av	produkter,	system	och
tjänster	för	automationsteknik.	Som	pionjär	inom	säker
automation	skapar	Pilz	säkerhet	för	människor,	maskiner
och	miljön.	Familjeföretaget	grundades	1948	med
huvudkontor	i	Ostfildern	men	finns	idag	representerat
världen	över	med	2	500	medarbetare	i	42	dotterbolag	och
filialer.
Teknikledaren	erbjuder	heltäckande	automationslösningar
för	safety	och	industrial	security	för	maskiner	Detta
omfattar	sensorteknik,	styrteknik	och	drivteknik	–	inklusive
system	för	industriell	kommunikation,	diagnostik	och
visualisering.	Utbudet	omfattar	dessutom	internationella
tjänster	för	rådgivning,	projektering	och	utbildningar.	Pilz
lösningar	används	förutom	inom	maskin-	och
anläggningskonstruktion	även	inom	många	andra
branscher	som	t.ex.	intralogistik,	förpackningsindustrin,
järnvägsteknik	och	robotteknik.

https://www.pilz.com/sv-INT/company/press/messages/articles/242856


Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
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